preaentes» quod ex potMlale nobb tradita in conpromiaao per honorandoa dominos

Gebdiardum de Prihurgo prqraaituro, Walramum de Vddentze deoanum totumque

1 Dm Sirt/i-l zrigt einen Kelch im Wappen, Legenile u. Jahauuiü dicti Gir militis ile ^U)lleubarg.
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capiltdiun ecclesie Arg^atinenaw predicte in luco capiluUri super defeclibus amiai-

slracionum oI)missanim seti super aininislracionihus et serviciis liaclenus in dicla

uostra ecclesia per quoscmmiue dominorum et ciiiiüiiicürum uoslre ecclesie antcdiclc

ubmissiä et ueglectis prouuuciamus düfioimus laudaiuus et arbilraintir, quud ideui

» dominus preposititt redditas annvos quadrtiigeiitonim qnartalium siliginis et ordei

obligare teaaatiir nobis et eoeleiie nostre pradicste pro aervieüB et aminialraeioiiibua

per ipsum liactenus obmissis et neg^aetiaj proul eciam ^fatus dominus prepoaitus

se obligavit per instrumentum sigillo curie Ar^reutinensis sipillatrini, ita lamen, quod,

si ex dictis redditibus scrvicia per ipsum ueglecla ecclesia nuslra plenc consequi uun

10 posset, quod extunc decauo el capilulo dictc nostre ccdeaie licilum sit invadere omnia

bona fhicliis aeu redditus eidem donuno prepoaito ooeaaioiie aue prepositure obTenientia

etobvenire valeatia in iuturum usque ud intcgram salisfactionem aerviciorum per ipaum

npf^lecloruin. iU ni pronuDciamus diffiniiiuislaudamns et arbilrnmur, quod dominus Walra-

mus decnnus predictus debeal prcslare caucinnem suflii ieiitpm rapilnlo nostro el ecclesie

16 nostre predicle infra quindenam a data presencium numcrandam super serviciis seu

arainistnctcnibas per ipsum occasione decanatua aui in natalibua domim obmisaiB et

nagleetia nacnon auper aervidia inantea, quam diu leouerit eundem decanalum, imdicle

nostre et aanclorum Tliom«- et Petri eooleaüa in diclo festo preslandis', it;i lamen,

quod, quandocumquc et quülitercuraque inter capilulum ecclesie iioslre et capilula

20 prediclarum ecclesiarum sauclorum Tiiome et Peiri couposicio iuterveuerit, quud

tunc prefalus dominus Walramus decanus super unuitbus serviciis usquc ad lempus

dicte conposicionis per ipsum neglectia aatiafttoere teneatnr dictia ecdeaüa aanclonim

Thome et Petri pro nostro capilulo et ecdeaia pro rata ipsum oontingente, uoslre

vero pcdesie el capilulo quoad omnia neglecla per ipsiini racione serviciüium preilic-

K torum nicliilorainus remaneal üljlif,'8tus et satisfecere de ip.sis lenentur. ilein piunun-

ciauius diffinimus laudamus el arbilramur, quod siuguli canouici predicte noslro

flodeaie* qai teDentiir ad aervida aeu aminiatracionea« aimiliter auper aervidia et

amiDiatiadonÜHia per ipsos ooiwsione feuodornm suorum vel alias qualicnnque causa

debitis hactenus obmissis et ueglectis nccnon super deoem marcis, ad quarum

M solucionem racione redempcionis prebendarum suarum , et super del)ilo sex marcarum,

ad quarum solucionem occasione capparum teneulur, preslare debeaut capilulo noslro

et eodade nostre predicte sufficicntem caucionem infra quindenam ul supra nume-

rasdam. item pronunciamus diffinimus kudamua et arbitramur, quod omnia predicta

aervioia obniiasa et neglecla aolvi et prestari debeant usqne ad fcslum beatt Martini

K proxime vcnturum per doiniiios cl canonicos prcdictos, quod, si quis dominorum vel Kamiittr n

canonicorum diele ecclesie nostre caucionem, ul premittitur, sive solucionem seu

salisfactionem uou fecerit infra tempora predicta, quod exlunc liceat decano et

capitnlo noatre ecclesie Domtne ejosdem ffructua redditus et proventoa universos

prebeadarum ofioiorum et feuodorum daustralium ipsius negligentis, que ab ecdesia

40 nostra Ärgentinensi oblinel, invadcre occupare dislrabere et vcndere aucloritale

propria usquc ad integrem satisiactionem predictomm servidorum et debitcnim neglec-

1 FnyL «r. 1M> md ur. 373.
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torum. addicimus eciam» quod. ai quis daaunontm 9W canonicomm predictonim

iufra quindenain predictam osscnierit vel proposncril eoram dccnno et capilulo dicie

nostre ecclesie, sc in tolo vel in parle de servit iis i l prodii Iis debilis decem uiurcarum

cl sex marcarum saüsfecisse et in nulio vel in parle leueri capilulo et ecclesie noslre

predictis» quod extunc id^ proponens infra menaem a data presendnm nummudum »

indneias tantum habeat hoc probandi, (piod ainon probaverit, obligatua nmaneataubpenw

modis et oondicionibus anlediclia. volumus eciam et ex potistate nobia tradila antc-

dicla expressc diffinimus cl dicimus, quod domini preposilus ci divanus predicli et

qui pro tempore lueriul, non poäsiut quemquam predictorum dominorum et canoui-

corum a prcdiclis diffiniciouibus absolvere induciare vel eciam supportarc in toto vel n

in parte, aed quod omnis diffinicio nostia in premiasia et oirca premiaaa rata et firma

pemaneat ae inviolabtUt^ obaervetnr per dominos caaoatooa et oapitulum ecclesie

nostre predicle. cauciones vero preniissas prcslari vulumus . . procuratori ecclesie

noslre nomitu" rapitnli vA ecclesie nostre prcdictoruiiK ])resenlihuä decano et Iribus